
« ' ■ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

nr. 
Tartus, 

1527 

36. o k t o o b e r 19 9 5 . a. 
■ 

Linnavalitsuse struktuuri
üksuste reoroaniseerimine 

Aluseks võttes "Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse" § 30 
lg.l D.3 ning lähtudes linnavalitsuse struktuuriüksuste reorgani

seerimise vajadusest Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

< 

Reorganiseerida ettevõtluse osakond ja välissuhete osakond ning 
moodustada nende baasil välissuhete ja ettevõtluse arengu osa
kond alates 1.detsembrist 1995.a. 

Reorganiseerimise läbiviimiseks moodustada komisjon vastavalt 
korralduse lisale 1. 

3. Välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna haldusalasse kuuluvad 
järgmised munitsipaalettevõtted 
 ME Kesklinna Kaubahall 
 ME Kaubur 
 ME Tartu Turg 
 ME TeadusDargi Arendusfirma 
 ME Anne Saun 

4. Kinnitada välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna struktuur 
ja koosseisud alates 1.detsembrist 1995.a. vastavalt korralduse 
lisale 2. 

5. Kuulutada välja konkurss välissuhete ja ettevõtluse arengu osa
konna juhataja ametikohale. Avalduste esitamise tähtaeg 15.no

vember 1995.a. 

Seoses reorganiseerimisega ja tööfunktsioonide muutumisega: 
6.1. nimetada ettevõtluse osakonna koosseisus olevad ametikohad 

ümber alljärgnevalt: 
peaspetsialist juriidilisel alal 

osakonna juhataja abi  jurist 



*p 

peaspetsialist tööstuskaupade alal -
peaspetsialist kaubanduse alal 

peaspetsialist teeninduse alal -
peaspetsialist linnavara registri alal 

spetsialist ettevõtluse alal -
spetsialist ettevõtteregistri alal 

spetsialist - spetsialist-arhivaar 
spetsialist ettevõtluse alal -

infobüroo spetsialist 
spetsialist statistika alal -

infobüroo peaspetsialist 

6.2. nimetada ettevõtluse osakonna koosseisus olev andmebaaside 
ala peaspetsialisti ametikoht ümber peaspetsialistiks geo-
info alal ning viia vastav ametikoht üle maakorralduse osa
konna koosseisu: 

koondada vastavuses TLS § 86 o.3 alates 01.detsembrist 
1995.a. järgmised ametikohad: 

ettevõtluse osakonnas 
- o s a k o n n a j u h a t a j a 
- p e a s p e t s i a l i s t t o i d u k a u p a d e a l a l 
- s p e t s i a l i s t h i n d a d e a l a l 

välissuhete osakonnas 
- osakonna juhataja 

- 1 ametikoht 
- 1 ametikoht 
- 1 ametikoht 

- 1 ametikoht 

6.4. viia ettevõtluse osakonna peaspetsialist andmebaaside alal 
Jaan Ainelo vastavuses TLS § 60 lg.2 poolte kokkuleppel üle 
maakorralduse osakonna peaspetsialistiks geoinfo alal ala
tes 1.detsembrist 1995.a.: 

6.5. kaadrialased küsimused lahendada ettevõtluse osakonna ja 
välissuhete osakonna juhatajatel kooskõlastatult juriidi
lise osakonnaga EV töölepingu seadusega ettenähtud korras. 

7. Komisjonil esitada 15.detsembriks 1995.a. linnavalitsusele kin
nitamiseks akt ja reorganiseerimisele kuuluvate osakondade lõpu-
bilansid ajavahemiku 01.04.1995.-30.11.1995. kohta. 

8. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Linnapea 

uile Saar 
Linnasekretär 

o% fl-9f-



ts 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 26.10.95.a 
korraldusele nr. 1527 

Reorganiseerimiskomisjoni koosseis 

Esimees: Ilme-Tiiu Tinni - linnanõunik 

Esimehe asetäitja: 
Voldemar Kuus - juriidilise osakonna juhataja 

Liikmed: Jaak Adamsoo - ettevõtluse osakonna juhataja 
Malle Blumenau - ettevõtluse osakonna juhataja 

asetäitja 
Vaike Parkel - ettevõtluse osakonna peaspetsialist 

juriidilisel alal 
Madis Lepajõe - välissuhete osakonna juhataja 
ülle Mündi - ettevõtluse osakonna pearaamatupidaja 
Kristi Kütt - linnavalitsuse kantselei 

pearaamatupidaja 
Elle Saart - rahandusosakonna pearaamatupiudaja 

ülle Saar 
Linnasekretär 



n? K 

Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 26.10.95.a 
korraldusele nr. 1527 

Tartu Linnavalitsuse välissuhete JA ettevõtluse arengu 
osakonna 

STRUKTUUR JA KOOSSEISUD 

Jrk. Ametikoha nimetus Ameti 
kohtade 

Palga Põhi 
aste palk 

28 3200. 
25 2700. 
25 2700. 
25 2700. 
21 2100. 
13 1215. 
13 1215. 
5 670. 

1. Osakonna juhataja 1 
2. Osakonna juhataja abi - jurist 1 
3. Pearaamatupidaja 1 
4. Peaspetsialist linnavara registri alal 1 
5. Spetsialist-arhivaar 1 
6. Sekretär 1 
7. Autojuht 1 
8. Koristaja 1, 

Ettevõtluse teenistus 

9. Osakonna juhataja asetäitja 
10. Peaspetsialist toitlustuse alal 
11. Peaspetsialist kaubanduse alal 
12. Peaspetsialist ettevõtluse alal 
13. Spetsialist ettevõtluse alal 
14. Spetsialist ettevõtteregistri alal 

1 27 3030 
1 25 2700 
1 25 2700 
1 25 2700 
1 23 2390 
1 21 2100 

Reqistriteenistus 

15. Peaspetsialist registriteenistuse alal 1 
16. Spetsialist registriteenistuse alal 3 

25 
23 

2700 
2390, 

Välissuhete teenistus 

17. Osakonna juhataja asetäitja 
18. Peaspetsialist 
19. Infobüroo peaspetsialist 
20. Infobüroo spetsialist 
21. Peaspetsialist andmetöötluse alal 

1 27 3030 
2 25 2700 
1 25 2700 
2 23 2390 
1 25 2700 

&/c 
ülle Saar 
Linnasekretär 


